
ZARZĄDZENIE NR 293/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXI. zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) sposobu załatwienia skargi wniesionej przez Pana Tadeusza Deresz na działania Burmistrza Miasta Grajewo; 

2) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

3) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo; 

4) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok; 

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2012 – 2022; 

6) zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2012 rok; 

7) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012; 

8) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Grajewo na lata 2013 – 2030; 

9) uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 2013 rok; 

10) zmiany uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 i 3 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem 
potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5- 9 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

5) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 891FB758-FF94-43A5-BDBC-294E7175EBE0. Podpisany Strona 1



 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta 

mgr Przemysław Chyliński

Id: 891FB758-FF94-43A5-BDBC-294E7175EBE0. Podpisany Strona 2




